17
Installations- og monteringsledninger Installations- og monteringsledninger
32.10www.mto-electric.dk
Halogenfri korrugeret PP-rør Xpress - med smøremiddel
Halogenfri korrugeret PP-rør med installationsledning - H07V-U
Anvendelse:
Anvendes ved skjult eller synlig installation samt ved indstøbning direkte i beton eller mur.
Røret tåler ikke langvarig UV-bestråling
Konstruktionsstandard
 EN 525-2-31 C4 og IEC 61386-1
Lederkonstruktion H07V-U. Entrådet glødet kobbertråd
1,5mm² (IEC 60228 kl. 1)
Isolation Farvet PVC, selvslukkende
Lederoplægning Parallelt oplagt
Lederfarver 3 leder: Brun/Blå/GG
4 leder: brun/sort/Blå/GG
5 leder: Brun/Sort/grå/Blå/GG
Yderflade - Rør Polypropylen, korrugeret - fleksibel,
brandhæmmende og selvslukkende, grå.
Halogenfri
Mærkning PP rør meter mærket
Brandtekniske egenskaber
Ledning IEC 60332-1
Rør IEC 61386-1-22; EN 50267-2-1/2; IEC 6103
CPR klasse/
DoP Eca DoP 17_0001_00
Elektriske specifikationer
Nominel spænding Uo/U 450/750V
Testspænding 2,5 kV
Ledertemperatur 70°C
Mekaniske specifikationer
Temperatur, installation -50 + 50°C°
Temperatur, drift, rør  -25 +90°C
Bøjningsegenskab 6 X D
RoHS 2002/95/WE
Lavspændingsdirektiv L.V.D. 2014/35/EC
Ring/pakningsstørrelse
Diameter 42cm - Højde 28cm
PP installationsrør - med H07V-U ledning massiv
Bolig Indendørs Indmuret Selv-
slukkende Leder
Kl. 1
H07V-U • 280218
18
Installations- og monteringsledninger
32.10 www.mto-electric.dk
Artikel nr. EAN-nummer Betegnelse mm. Lægnde Vægt
FLXR-16/100 7072537003451 Flexrør HF Xpress 750N 16 100 4,9
FLXR-16/50 7072537003468 Flexrør HF Xpress 750N 16 50 2,5
FLXR-20/100 7072537003505 Flexrør HF Xpress 750N 20 100 7,2
FLXR-20/50 7072537003512 Flexrør HF Xpress 750N 20 50 3,8
FLXR-25/50 7072537003543 Flexrør HF 750N 25 50 4,2
FLXR-16-3G1,5 7072537003475 Flexrör med 3G1,5 H07V-U 16 3G1,5 11,5
FLXR-16-5G1,5 7072537003499 Flexrör med 5G1,5 H07V-U 16 5G1,5 15,6
FLXR-20-7G1,5 7072537003079 Flexrör med 7G1,5 H07V-U 20 7G1,5
FLXR-16-3G2,5 7072537003482 Flexrör med  3G2,5 H07V-U 16 3G2,5 15,4
FLXR-20-5G2,5 7072537003536 Flexrör med  5G2,5 H07V-U 20 5G2,5 11,4
FLXR-20-3G4 7072537003529 Flexrör med  3G4 H07V-U 20 3G4 11,6